证券代码：000893         证券简称：东凌粮油       公告编号：2013-056

广州东凌粮油股份有限公司

部分董事、高管持股变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州东凌粮油股份有限公司(以下简称“公司)近日接到公司部分董事、高

管的持股变动通知,公司控股股东广州东凌实业集团有限公司于 2013年 9月

10日通过深圳证券交易所大宗交易系统出让本公司无限售条件流通股 1330万

股,其中部分股票受让方为公司董事及高级管理人员。

一、本次增持情况

公司部分董事、高管以个人自筹资金增持股份，具体情况如下:

姓 名 职 务 购买数量(万

股)

购买价格(元

/股)

增持后持股

比例（%）

侯勋田 董事长 445 14.1 1.9

马恺 董事，高管 40 14.1 0.15

徐季平 董事 200 14.1 0.75

蒋艺 董事 200 14.1 0.75

徐建飞 高管 30 14.1 0.11

田岩 高管 20 14.1 0.07

陈雪平 高管 20 14.1 0.07

二、本次增持的目的

本次增持公司股票，是公司董事、高管对公司未来持续稳定发展充满信心

所做出的决定，公司董事、高管增持公司股票，可以有效将公司管理人员利益

与公司股东利益保持一致，有利于增强投资者的信心，也有利于公司长期稳健

的发展。

三、其他事项

1、本次增持股票前,董事长侯勋田先生持有本公司股票 608250股，其余董

事、高管未持有本公司股票。

2、本次增持股票前，公司董事长侯勋田先生，董事、高管马恺先生、董事

徐季平先生，蒋艺女士，高管徐建飞先生、田岩女士、陈雪平女士已将增持计

划书面通知公司董事会秘书，本次增持股票符合《公司法》、《证券法》、

《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等

有关法律、法规的规定。

3、本次购买的公司股票将按照《上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理规则》的有关规定管理。

特此公告。

广州东凌粮油股份有限公司董事会

                            2013年 9 月 11日